Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
Веселовского сельского поселения Успенский район
РЕШЕНИЕ

х. Веселый
27  июня  2015 года                                                                                  № 25
13-30 часов
О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края к предупреждению и ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций на территории Веселовского сельского поселения.

По итогам прошедших суток и сохраняющейся неблагоприятной гидрометеорологической обстановкой на 27 и 28 июня 2015 года, а так же по выполнению решений КЧС и ПБ от 26.06.2015 года №22 «О введении режима «Угроза чрезвычайной ситуации» на территории Веселовского сельского поселения» и №23 «О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края», комиссия администрации Веселовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, РЕШИЛА:

1.По состоянию на 13 час. 30 мин., 27 июня 2015 года сохраняется угроза подтопления в населенных пунктах Веселовского сельского поселения;
2. Директору МУП «Кубанское» А.Н. Кузнецову:

-  продолжить круглосуточный мониторинг состояния уровня воды в реке Кубань.
3. Уполномоченному в решении вопросов ГО и ЧС администрации Веселовского сельского поселения (С.В. Грибенник)
- в случае угрозы возникновения чрезвычайной ситуации связанной с подтоплением населенных пунктов, организовать оповещение и эвакуацию населения из зон возможного подтопления.
           4. Контроль  за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧС и ПБ

Веселовского сельского поселения                                                   Т.Я. Кузнецова
Протокол № 25
заседания комиссии администрации Веселовского сельского поселения

по  предупреждению  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению   пожарной безопасности

27   июня   2015 года                                                                                х. Веселый

13-30 часов
Присутствовали: 8 членов КЧС

Отсутствовали:   -
Приглашены: руководители ТОС.

Повестка дня:

           1. О готовности органов управления, сил и средств Успенского районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуаций Краснодарского края к предупреждению и ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций на территории Веселовского сельского поселения.

1. Кузнецову Т.Я., главу Веселовского сельского поселения, председателя КЧС, которая  доложила, что по итогам прошедших суток и  сохраняющейся неблагоприятной гидрометеорологической обстановкой на 27 и 28 июня 2015 года сохраняется угроза подтопления.
РЕШИЛИ: решение прилагается
Председатель КЧС                                                              Т.Я. Кузнецова

Секретарь  комиссии                                                          С.В. Грибенник